

## سفر یک روزه به نصف جهان و تماشای زنده رود؛ اصفهان زیبا و خاطره انگیز

شب	بعد از ظهر	صبح	
حرکت از تهران به سمت اصفهان در ساعت ۲۳،۴۵ شب	-----	-----	<b>چهارشنبه ۲۴ بهمن</b>
صرف شام و حرکت به سمت تهران، رسیدن به تهران جمعه صبح زود	بازدید از پل خواجه، صرف نهار، دیدار از کلیسای وانک، و تماشای غروب سی و سه پل و زاینده رود	رسیدن به اصفهان، صرف صبحانه، بازدید از عمارت چهل ستون، میدان نقش جان، کاخ عالی قاپو، مسجد امام، مسجد شیخ لطف الله و بازار اصفهان	<b>پنج شنبه ۲۵ بهمن</b>
۲۴ و ۲۵ بهمن ماه			<b>زمان بندی</b>
۲ از ۵ ( این سفر اقامت ندارد، و هر دو شب در وسیله نقلیه و در مسیر رفت و برگشت می باشیم. فاصله زمانی تا رسیدن به اصفهان حدود ۶ تا ۷ ساعت می باشد)			<b>درجه سختی</b>
<b>ندارد</b>			<b>اقامت</b>
۱۱۹۰۰۰ تومان			<b>هزینه هر نفر</b>
۲۰۰۰۰ تومان؛ ویژه همسفران پیشین، گروه های چهار نفره و بیشتر، افرادی که تا ساعت ۲۳ شنبه ۲۰ بهمن ماه ثبت نام قطعی کنند.			<b>تخفیف</b>
کلیه دانشجویان به همراه خانواده شان می توانند در این برنامه شرکت کنند. کلیه خواهران به تنهایی یا همراه با دوستانشان می توانند در این برنامه شرکت کنند. پذیرش برادران صرفا در صورتی خواهد بود که همراه با خانواده شان در این برنامه ثبت نام کنند.			<b>مخاطبین</b>
وسيله نقلیه توریستی متناسب با تعداد نفرات، راهنما، یک وعده صبحانه، میان وعده و پذیرایی، ورودی ها، بیمه			<b>خدماتی که به شما ارائه خواهد شد</b>
بازدید از کلیسای زیبای وانک صرفا در صورتی که بازدیدهای صبح مطابق زمانبندی انجام شود و با دریافت جداگانه هزینه ورودی آن انجام خواهد شد.			
<b>نحوه ثبت نام در سفر:</b>			
اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران <a href="http://www.utsafar.ir">www.utsafar.ir</a>			
غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۹۰۴۳۴۲۰۴۳ (سرکار خانم بخشی)			
کوله پشتی کوچک برای پیاده روی، دفترچه بیمه، کارت شناسایی، کرم ضدآفتاب، عینک آفتابی، دوربین عکاسی، بالش گردنی، کفش مناسب پیاده روی، زیر انداز سبک، لباس مناسب فصل			<b>لوازم مورد نیاز سفر</b>
این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.			<b>نکات مهم</b>
• متناسب با شرایط سفر ( از جمله ترافیک مسیر، شرایط جوی و....) امکان هر گونه جابه جایی در بازدیدها با صلاحدید راهنمای تور وجود دارد.			
• همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا			
• استخدامی دانشگاه تهران در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است. در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.			

که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باشی در سفر دائم

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

کانون گردشگری دانشگاه تهران